
İZNIK&#39;TE SONBAHAR ESINTISI

İznik Dağları ve İznik Kasabası ve Tarihi Köyler Keşfi

Doğa ve ürünlerin iç içi geçişli bir hafta sonuna kadar hazır olun! İznik dağlarında başlayacak bu
yolculukta, Gürcü göçmenlerin yerleştiği Acara Platosu'nu keşfedecek, Kırıntı ve Elmalı köylerinde
tarihi su değirmenleri ve ahşap camilerle geçmişin izlerini sürdüreceğiz. Fırında alabalık eşliğinde
otantik bir köy deneyimi yaşarken, Sansarak Köyü'nün akşam büyüleyici büyüleyici manzaralarını
fotoğraflayacağız.

İkinci gün, İznik'in tarihi kapıları ve camileri arasında dolaşarak, İnikli, Müşküle ve Paşapınar gibi
köylerde geleneksel dokuyu hissedeceğiz. Son durağımız Gürle Köyü'nde içimiz rahat bir kahvenin
ardından İstanbul'a dönüyoruz. Tarih, doğa ve lezzet dolu bu süreçte bize katılın!

PROGRAM
1.GÜN CUMARTESİ> GÖLCÜK - ACARA PLATOSU - KIRINTI ve ELMALI KÖYLERİ
Belirlenen duraklarda buluşarak İznik dağlarına doğru yola koyuluyoruz. Eğrelti Tepe milli parkı
sınırlarında tesiste kahvaltımızı alıyoruz. Ardından Bursa İznik ilçesi sınırlarında kalan ama Acara
Platosu dediğimiz Batum civarından 1893 harbi sırasında göç eden Müslüman Gürcülerin yerleştiği
bölgeye gitmiş olacağız. Önce Hacıosman göletine gidiyoruz. Burada 20 dakikalık bir yürüyüş ve
fotoğraf çekimi yapacağız. Ardından Kırıntı Köyüne yöneliyoruz. Burada eski bir su değirmeni gezisi
ve fotoğraf çekimleri yapacağız. Buradan Acara Platosu izlenimleri ve fotoğraf molaları ile Elmalı
Köyüne gideceğiz. Elmalı Köyünde yüz yıllık ahşap cami bizim platomuz olacak. Çekim sonrası öğle
yemeğimizi köyde otantik bir balık çiftliğinde fırında alabalık olarak alacağız. Ardından köyün kırsalını
fotoğraflayacak yada Alıç Yaylaya çıkabileceğiz. Son olarak enerjimiz var ise Sansarak Köyüne
gideceğiz. Akşam güneşinde köyün fotoğraflarını çekeceğiz. Gezi sonrası Çandarlı köyüne doğru
hareket ederek konaklayacağımız tesise yerleşiyoruz. Akşam yemeği bungalow pansiyonda.

2 GÜN PAZAR> İZNİK - İNİKLİ - MÜŞKÜLE - GÖLLÜCE - PAŞAPINAR - GÜRLE DÖNÜŞ
Harika bir doğa içerisinde güne başlıyoruz. Kahvaltı sonrası tesisten ayrılıp İznik’e doğru yol alacağız.
Önce İnikli köyüne uğruyoruz. Köyde 17 adet tescilli bina var ve merkezinden güzel bir cami
bulunmakta. Daha sonra Dikilitaş gezisi yapıyoruz. Ardından İznik merkeze uğrayacağız ve İstanbul
kapı, Lefke Kapı, Yeşil Cami gezisi yapacağız. Devamında Müşküle Köyü kıyısına gideceğiz. Buradan
Göllüce köyüne geçeceğiz. Paşapınar köyünde kısa bir mola sonrası Gürle köyüne gidip gezilerimizi
sonlandırıyoruz. Köyde vereceğimiz kahve molası sonrası İstanbul’a doğru dönüş yolculuğuna
geçiyoruz. Saat 21:00 dolaylarında İstanbul’dayız.

Gezi Görselleri için TIKLA
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https://www.facebook.com/media/set?vanity=icimdebirgocebe&set=a.1014669440696062
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